МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

МУРМАНСКОЙ   ОБЛАСТИ

П Р И К А З

01.06.2011                     № 1096

Мурманск

О внесении дополнений в приказ Министерства образования и науки

Мурманской области от 05.03.2011 № 497

В дополнение к приказу Министерства образования и науки Мурманской

области от 05.03.2011 № 497 «Об утверждении состава предметной комиссии

по физике региональной экзаменационной комиссии Мурманской области»

п р и к а з ы в а ю:

 назначить заместителем председателя предметной комиссии по физике

региональной экзаменационной комиссии Мурманской области Старовскую

Ирину Иосифовну, учителя физики муниципального общеобразовательного

учреждения г.Мурманска гимназии № 4.

Министр             В.Ф. Костюкевич